VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 8622/VPCP-TTĐT
V/v đính chính Công báo
	Hà Nội, ngày 15 tháng 10 năm 2013

Kính gửi: Độc giả Công báo nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Do sơ suất trong khâu đánh máy, đọc soát và in ấn, tại Điều 1 Quyết định số 473/QĐ-CTN ngày 13 tháng 3 năm 2013 về việc cho thôi quốc tịch Việt Nam đã được in trên Công báo số 165 + 166 ngày 21 tháng 3 năm 2013 như sau:

“Điều 1. Cho nhập quốc tịch Việt Nam đối với bà Vũ Thị Bích Vân, sinh ngày 21/5/1974 tại thành phố Hồ Chí Minh; hiện trú tại: 220/76 đường Lê Văn Sỹ, phường 14, quận 3, thành phố Hồ Chí Minh.”

Nay xin sửa lại là:
“Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với bà Vũ Thị Bích Vân, sinh ngày 21/5/1974 tại thành phố Hồ Chí Minh; hiện trú tại: 220/76 đường Lê Văn Sỹ, phường 14, quận 3, thành phố Hồ Chí Minh.”./.

	TUQ. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
TỔNG GIÁM ĐỐC
CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CHÍNH PHỦ

Phạm Việt Dũng